様式第３号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
朝日町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　法人とその他の団体にあっては、主たる事業所等
　　　　　　　　　　　　　　　の所在地及び名称並びに代表者氏名
朝日町雇用創出奨励金交付申請書（事業者）
朝日町雇用創出奨励金交付要綱第６条の規定により、金　　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。
　ただし、同要綱第９条の規定による命令があれば、奨励金を返還します。
添付書類

１　雇用の継続(勤務状況)が確認できる書類
　同意欄　※内容を確認のうえ、必ず eq \o\ac(□,✔)を入れてください。
　□申請者の市町村税滞納が無いこと等、申請内容に関して、必要と判断したことについて、朝日町が調査することに同意します。
様式第３号の２（第６条関係）
就業者調書
【事業主記載】
	ふりがな

	氏　　名

	現 住 所

	雇用時住所

	転入以前の住所
(該当者のみ)

	生年月日
	年　　　月　　　日　　(　　　　歳)

	雇用年月日
	年　　　月　　　日

	求人方法
(いずれかに〇)
	公共職業安定所・合同企業説明会・求人広告
その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	ＵＩＪターン等種別
(いずれかに〇)
	ＵＩＪターン・新卒・転職等

様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

朝日町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
朝日町雇用創出奨励金交付申請書（就業者）
朝日町雇用創出奨励金交付要綱第６条の規定により、金　　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。
ただし、同要綱第９条の規定による命令があれば、奨励金を返還します。
関係書類

　１　現住所の確認できる書類

２　市町村税納税証明書
　同意欄　※内容を確認のうえ、必ず eq \o\ac(□,✔)を入れてください。
　□申請者の市町村税滞納が無いこと等、申請内容に関して、必要と判断したことについて、朝日町が調査することに同意します。